
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-33048-55/ČJ-2014-990656 

 

Praha 13. srpna 2015 

Počet listů: 6 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Aplikace geografického informačního systému v přímém výkonu služby“ 

Část A – Vybavení pracovišť GIS – dodávka běžně dostupného HW a SW 

Část B – Centrální mobilní platforma GIS PČR – vývoj a implementace SW 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Ing. Jan Hořínek, SKPV NPC 

   kpt. Bc. Vojtěch Samek, KŘP-P 

   kpt. Bc. Jan Šalanský, SKPV JMK OA 

   pplk. Ing. Vojtěch Bravenec, OKŘ PP 

   nprap. Václav Pěchouček, SPJ KŘP-A 

   pplk. Mgr. Alexander Išunin, OKŘ KPP 

   pplk. Ing. Tomáš Hrubý, OIPIT   

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 9 zákona.  

Vymezená část A:  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: GINA Software s. r. o.  

       Purkyňova 649/127 

       612 00 Brno - Medlánky 

       IČO: 29254191 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) 

následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Prokázání 
subdodavatelsky  

Smlouva 
o dílo 

Ing. Zdeněk 
Nejedlý, Ing. 
Vítězslav Krátký, 

23. 10. 

2013 

Dodávka a montáž 

silnoproudých a 

slaboproudých zařízení. 

STAMO, spol. s. r. o., 

Stavební 415/3, 405 02 

Děčín 



TIPA Telekom 
plus a. s.  

IČO: 43222323 

Smlouva 

o dílo 
Ing. František 
Prokázka, TIPA 
Telekom plus a. s.  

13. 1. 2014 
Realizace dodávky a 
montáže elektro.  

W.A.K., spol. s. r. o.  
Hudcova 532/78b, 612 00 
Brno 
IČO: 18565832 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že nabídka uchazeče 

neobsahuje základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b) zákona. 

Zadavatel požadoval předložení výpisu z evidence Rejstříku trestů. Dále uchazečova nabídka 

neobsahovala veškeré dokumenty k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona. Uchazeč prokazoval splnění technických 

kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele, v nabídce chyběl doklad o 

uskutečnění plnění.  Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby do 13. 8. 2015 do 09:00 

hodin doručil zadavateli chybějící dokumenty.  

Uchazeč do zadavatelem stanovené lhůty nedoručil požadované dokumenty. Komise 

konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. Komise doporučuje zadavateli vyloučit 

uchazeče ze zadávacího řízení.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče: YOUR SYSTÉM, spol. s. r. o.   

       Türkova 2319/5 

       149 00 Praha 4 

       IČO: 00174939 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) 

zákona následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávky 

Ing. Jaroslav Pospíšil, 
Městská část Praha 1 

15. 12. 2014 

Dodávka a realizace serverů, jejich 

instalace, konfigurace a zajištění 

následného servisu.  

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávky 

Mgr. Markéta Votánková, 
Krajské ředitelství policie 
hl. města Prahy 

1. 9. 2014 Dodávka výpočetní techniky  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Vymezená část B: 

Nabídka č. 1 Obchodní jméno uchazeče: GINA Software s. r. o.  

       Purkyňova 649/127 

       612 00 Brno - Medlánky 

       IČO: 29254191 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona, následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
poskytnutí 
služby/dodávky 

JUDr. Dezider Imre 
THERMOTECHNIKA 
BOHEMIA, spol. s. r. o.  

4. 9. 2014 

Návrh, implementace a integrace 

s následnou podporou systému 

evidence práce a pohybu servisních 

vozů pomocí navigačních/GPS 



technologií  

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby/dodávky 

Ing. Pavel Kroupa 
Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje  

15. 12. 2014 
Dodávka navigačních/GPS 
technologií – mapový komunikační a 
navigační systém  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. b) 

zákona, následujícími dokumenty:  

Seznam kvalifikovaných odborníků: 

Jméno a příjmení Zařazení osoby 

Ing. Dana Lodrová Ph.D.  Projektový manažer 

Ing. Zbyněk Poulíček Vedoucí vývojového týmu 

Ing. Boris Procházka Vývojář mobilního řešení  

Součástí seznamu kvalifikovaných odborníků byly odborné profesní životopisy všech členů 

realizačního týmů.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že nabídka uchazeče 

neobsahuje výpis z evidence Rejstříku trestů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b) zákona, 

uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby do 13. 8. 2015 do 09:00 hodin doručil zadavateli 

požadovaný doklad.   

Uchazeč doplnil ve stanovené lhůtě výpis z evidence Rejstříku trestů dle ustanovení § 53 odst. 1 

písm. a), b) zákona. Komise konstatuje, že uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č. 2  Obchodní jméno uchazeče: IDC – softwarehouse, s. r. o.  

       Dělnická 1324/9 

       170 00 Praha 7 

       IČO: 26204576 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona,  následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Prokázání 
subdodavatelsky 

Osvědčení 
o 
poskytnuté 
významné 
službě 

Jiří Kožíšek 
GALILEO C.E.E. 
service ČR, s. r. o.  

7. 7. 2015 

Mobilní aplikace GOL 

mobile. Vývoj speciálního 

GOL API rozhraní nad 

globálním distribučním 

systémem Galileo. Toto 

rozhraní bylo v rámci 

projektu dále použito jako 

nutný základ k vývoji 

samotné GOL Mobile 

aplikace pro jednotlivé 

providery cestovního 

ruchu.  

 

Osvědčení 

zadavatele 
RNDr. Vít Štrupl 
Česká geologická 
služba  

1. 7. 2015 

Implementace Registru 
rizikových úložných míst. 
Mapová aplikace sloužící 
ke sběru dat v terénu 
prostřednictvím mobilních 
zařízení.  

ARCDATA PRAHA s. r. o. 
Hybernská 24 
110 00 Praha 1 
IČO: 14889749 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. b) 

zákona, následujícími dokumenty:  

Seznam kvalifikovaných odborníků: 

Jméno a příjmení Zařazení osoby Prokázání 
subdodavatelsky 

PhDr. Karel Diviš Koordinátor projektu   

Ing. Martin Půlpitel 

Projektový manažer 

Ackee, s. r. o.,  
Bechyňova 2744/8 
160 00 Praha 6 
IČO: 24240826 

Miroslav Sedláček Konzultant a SW 
architekt 

 

Mgr. Libor Šimo Kvality manažer a 
testing 

 

Ing. Josef 

Gattermayer 
Senior Windows a 
Android Analytik a 
programátor 

Ackee, s. r. o.,  
Bechyňova 2744/8 
160 00 Praha 6 
IČO: 24240826 

Ing. Dominik Veselý 
SW architekt a senior 
iOS programátor 

Ackee, s. r. o.,  
Bechyňova 2744/8 
160 00 Praha 6 
IČO: 24240826 

Ing. Ondřej Žák  
ArcGIS Server a 
Desktop implementace 

HSI, spol. s. r. o.  
Olšanská 2643/1a 
130 00 Praha 3 
IČO: 45314951 

David Porostlý 

NET programátor 

HSI, spol. s. r. o.  
Olšanská 2643/1a 
130 00 Praha 3 
IČO: 45314951 

David Grinč 

Android programátor 

HSI, spol. s. r. o.  
Olšanská 2643/1a 
130 00 Praha 3 
IČO: 45314951 

Součástí seznamu kvalifikovaných odborníků byly odborné profesní životopisy všech členů 

realizačního týmů.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že z nabídky uchazeče 

není zřejmé, zda se osoby uvedené v seznamu kvalifikovaných odborníků dle ustanovení § 56 

odst. 2 písm. b) zákona podílely na realizaci projektů uvedených v seznamu významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona. Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby do 13. 8. 2015 do 09:00 hodin objasnil 

tyto nejasnosti.  

Uchazeč doručil zadavateli ve stanovené lhůtě písemné vysvětlení požadovaných nejasností. 

Komise konstatuje, že uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče: POINT.X Software s. r.  o.   

       Třebíčko 15 

       374 01 Trhové Sviny  

       IČO: 48950548 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  



Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
splnění 
dodávky 

Bc. David Fuchs 
SCHENKER spol. s. r. o.  

10. 12. 2014 

Komplexní dodávka mobilního řešení 

– dodávka HW, systému 

uživatelských mobilních datových 

terminálů a obslužného software a 

serverové části, sběr dat o doručení 

zásilek, sledování pohybu zařízení 

v mapě, navigace v terénu a 

obousměrné komunikace. Dodávka 

klientské i serverové části, mapových 

podkladů a jejich pravidelná 

aktualizace.  

Osvědčení o 

řádné splnění 

dodávky 
Ing. Aleš Herman 9. 12. 2014 

Komplexní dodávka mobilního řešení 
– sběru dat o odečtech vodoměrů, 
sledování pohybu zařízení v mapě, 
navigace v terénu a obousměrné 
komunikace. Dodávka klientské i 
serverové části mapových podkladů a 
jejich pravidelné aktualizace.  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. b) 

zákona, následujícími dokumenty:  

Seznam kvalifikovaných odborníků: 

Jméno a příjmení Zařazení osoby 

Petr Franěk Projektový manažer 

Ing. Jakub Rúčka Technický specialista 

Michal Richter Technický specialista 

Součástí seznamu kvalifikovaných odborníků byly odborné profesní životopisy všech členů 

realizačního týmů.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Komise předběžně posoudila nabídku uchazeče a 

následně se domnívala, že uchazeč nesprávně pochopil předložení dokumentů dle ustanovení § 

68 odst. 3 písm. a) zákona. Uchazeč byl předsedou komise písemně vyzván dle ustanovení § 73 

odst. 3 zákona, aby si ověřil svou domněnku. Uchazeči byla stanovena lhůta pro vysvětlení do 

13. 8. 2015 do 09:00 hodin.   

Uchazeč doručil zadavateli ve stanovené lhůtě písemné objasnění výše uvedených nejasností. 

Komise konstatuje, že uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č. 4  Obchodní jméno uchazeče: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.  

       Cihelní 1575/14 

       702 00 Ostrava   

       IČO: 28606582 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Bez názvu Zdravotnická záchranná 23. 4. 2014 Informační systém a řízení 



služba Zlínského kraje dispečinku. Databázový informační 

systém řízení operačního střediska.  

Referenční list 

– osvědčení o 

zakázce 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

21. 11. 2012 

Kompletní dodávka – návrh, vývoj a 
implementace Agendového 
informačního systému Zaměstnanost 
pro potřeby Úřadů práce ČR.  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. b) 

zákona, následujícími dokumenty:  

Seznam kvalifikovaných odborníků: 

Jméno a příjmení Zařazení osoby 

Ing. Adam Bartoníček Projektový manažer 

RNDr. Petr Mališ Programátor 

Ing. Michal Javorek GIS a DB specialista 

Ing. Jana Domčíková GIS programátor 

Ing. Marek Gába GIS konzultant  

John Fletcher Analytik 

Kevin Penner Vývojář  

Součástí seznamu kvalifikovaných odborníků byly odborné profesní životopisy všech členů 

realizačního týmů.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 13. srpna 2015 v 10:45 hodin.    

 

 

Ing. Kamila Teřlová     ……………………. 

 
Bc. Roman Němeček     ……….…………… 

plk. Ing. Jan Hořínek      ……………………. 

kpt. Bc. Vojtěch Samek    ……….……………  

kpt. Bc. Jan Šalanský     ……………………. 

pplk. Ing. Vojtěch Bravenec    ……………………. 

nprap. Václav Pěchouček    ……………………. 

pplk. Mgr. Alexander Išunin    ……………………. 

pplk. Ing. Tomáš Hrubý    ……………………. 

Daniel Dušek      ……………………. 


